
Dotaz č. 1: 

- v odst. 35) uvádíte, že: "Dvorky jsou určeny pouze pro mimoexpoziční využití." S ohledem 

na nutnost provedení dvorku jako celokovové zastřešené klece s betonovou podlahou Vás 

tímto prosím o upřesnění termínu mimoexpoziční využití dvorku. 

 

ODPOVĚĎ: 

To znamená, že do těchto prostor nevidí návštěvníci. 

 

Dotaz č. 2: 

- v odst. 42) uvádíte, že: "Alespoň dva boxy musí být upraveny na vypouštění nových zvířat z 

přistavené přepravní bedny; alespoň do jednoho boxu v každé části musí být umístitelná pře-

pravní bedna pro navykání zvířat na případný přesun". Kolik boxů ložnic a v které části 

komplexu (samice/samec) má mít možnost umístění přepravního boxu? 

 

ODPOVĚĎ: 

Vždy jedno místo v části samičí a jedno v části samčí. 

 

Dotaz č. 3: 

- v odst. 88) uvádíte, že: "v chovatelském zázemí langurů čínských budou navrženy tři ven-

kovní klece o ploše alespoň 5x5m a výšce 4 m, ze svařovaného pletiva o velikosti oka cca 

4x4cm". Jedná se tedy o tři venkovní klece, z nichž každá musí vyhovět uvedené dimenzi, 

jako je jednoznačně uvedeno v odst. 89) pro vnitřní boxy nebo se jedná o venkovní klec o 

uvedené dimenzi, která bude rozčleněna na tři prostory? 

 

ODPOVĚĎ: 

Jde o tři klece, z nichž každá má půdorys minimálně 5 x 5 metrů. 

 

 


